

Årsredovisning

Fridholm & partners AB

Org.nr 556766-3900

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fabian Fridholm, Styrelseledamot

2024-02-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Fridholm & partners AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fridholm & Partners är ett nordiskt konsultföretag inom tryck så kallad print management. Vår mission är att avlasta våra kunder, hjälpa till att bolla idéer kring material och format samt kvalitets- och klimatsäkra deras trycksaker utan att det kostar något, då vi samtidigt jobbar med besparingar. Bolaget har sitt säte i Göteborg. Marknaden är i huvudsak Norden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 har varit ett betydligt stabilare år än covidåret 2020 och de senaste årens inflation, drivet av energikris.

Omsättningsmässigt ligger vi i paritet med 2022, men lönsamheten har ökat något, då vi fortsatt minskar på stora jobb med låg marginal och istället väger upp med fler mindre jobb, där marginalen är högre.

Vi har under året börjat implementera vår nya kund Paulig i Sverige mest känd som "Santa Maria" först i Finland och under hösten även i Skandinavien, för att 2024 fortsätta med övriga marknader. Samtidigt minskar kunden Henkel, som vi hanterat för Norden sen 2011, då de valt att konsolidera trycksaksinköp för hela Europa med samma leverantör. Här ser vi att vårt fokus är nordiska bolag, såsom Paulig, och inte i huvudsak utomnordiska bolag, såsom Henkel. Vi får helt enkelt till ett närmare och bättre samarbete, som gör att vi får "kul på jobbet", vilket är ett tydligt mål för oss till och med viktigare än lönsamhet.

Framtida satsningar

På tekniksidan fortsätter vårt arbete med automatisering, med fler funktioner i vårt projekthanteringssystem Filter™ och med fler integrationer mot andra system. Allt för att möjliggöra att hantera allt fler projekt per medarbetare.

Vi fortsätter vår satsning på CO2-SMART™, med automatisk beräkning av CO2-påverkan från trycksaksproduktion, vad gäller papper, tryck och transporter. Vi har under 2023 hittat sätt att beräkna även andra typer av material, såsom wellpapp och plast. Under 2023 har vi kompenserat 164,8 ton CO2, jämfört med 67,3 ton CO2 2022. Målet är att så snart som möjligt beräkna och kompensera för samtliga produktioner. Läs mer om CO2-SMART™ på co2smart.se.

För vår hemsida fortsätter vi kontinuerligt att utveckla både kunskapsbanken och vårt "galleri", där vi visar prover på vad vi gjort. En kul sak är att om man idag googlar "hur tjockt är ett papper?" så kommer vår kunskapsbank upp som svar alltså inte längst upp i träfflistan, utan som Googles utvalda svar.

Vi söker nya medarbetare, men det är helt klart en utmaning att hitta kvalificerade personer. Ett problem är att vi som nu jobbar på F&P har jobbat tillsammans ett decennium, under vilket vi lärt oss oerhört mycket. Att hitta nya personer som redan från början har denna kunskap är svårt och att ta in någon som är mer junior stämmer inte riktigt med vårt sätt att jobba. Det blir spännande att se hur vi löser detta 2024!

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	36 300	35 944	29 420	27 665
Resultat efter finansiella poster	1 889	1 492	907	741
Balansomslutning	8 163	7 505	7 262	7 309
Soliditet (%)	43	45	43	41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	29 518	1 284 448	1 413 966
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 284 448	-1 284 448	0
Utdelning på extra stämma		-1 300 000		-1 300 000
Årets resultat			1 458 763	1 458 763
Belopp vid årets utgång	100 000	13 966	1 458 763	1 572 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 966
årets vinst	1 458 763
	1 472 729
disponeras så att i ny räkning överföres	1 472 729
	1 472 729

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		36 300 198	35 944 335
Övriga intäkter		206 851	96 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 507 049	36 040 913
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-27 876 097	-27 713 279
Övriga externa kostnader		-1 847 822	-1 882 824
Personalkostnader	2	-4 542 959	-4 576 390
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 460	-84 965
Övriga rörelsekostnader		-284 417	-297 124
Summa rörelsekostnader		-34 622 755	-34 554 582
Rörelseresultat		1 884 294	1 486 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 647	6 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-280	-338
Summa finansiella poster		4 367	5 687
Resultat efter finansiella poster		1 888 661	1 492 018
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	140 000
Summa bokslutsdispositioner		-22 000	140 000
Resultat före skatt		1 866 661	1 632 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-407 898	-347 570
Årets resultat		1 458 763	1 284 448

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 222	219 188
Summa materiella anläggningstillgångar		122 222	219 188
Summa anläggningstillgångar		122 222	219 188
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	18 473
Summa varulager		0	18 473
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 790 482	3 993 054
Övriga fordringar		140	752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		232 467	231 376
Summa kortfristiga fordringar		5 023 089	4 225 182
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 017 674	3 041 767
Summa kassa och bank		3 017 674	3 041 767
Summa omsättningstillgångar		8 040 763	7 285 422
SUMMA TILLGÅNGAR		8 162 985	7 504 610

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 966	29 519
Årets resultat		1 458 763	1 284 448
Summa fritt eget kapital		1 472 729	1 313 967
Summa eget kapital		1 572 729	1 413 967
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		2 452 256	2 430 256
Summa obeskattade reserver		2 452 256	2 430 256
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	25 853	0
Leverantörsskulder		1 969 810	1 823 836
Skatteskulder		225 904	137 144
Övriga skulder		505 790	426 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 410 643	1 273 369
Summa kortfristiga skulder		4 138 000	3 660 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 162 985	7 504 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	486 425	424 515
Inköp	0	61 910
Försäljningar/utrangeringar	-129 124	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	357 301	486 425
Ingående avskrivningar	-267 237	-182 272
Försäljningar/utrangeringar	111 126	0
Årets avskrivningar	-78 968	-84 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 079	-267 236
Utgående redovisat värde	122 222	219 189

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	356 838
Fakturerade belopp	0	-338 365
	0	18 473

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	637 000
Periodiseringsfond 2018	219 256	219 256
Periodiseringsfond 2019	288 000	288 000
Periodiseringsfond 2020	283 000	283 000
Periodiseringsfond 2021	431 000	431 000
Periodiseringsfond 2022	572 000	572 000
Periodiseringsfond 2023	659 000	0
	2 452 256	2 430 256

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Fakturerade belopp	189 491	0
Aktiverade nedlagda utgifter	-163 638	0
	25 853	0

Göteborg 2024-02-13

Fabian Fridholm
Fabian Fridholm
Verkställande direktör

Linda Fridholm
Linda Fridholm

Mats Envall
Mats Envall

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-14

Ernst & Young AB

Susanne Johansson
Susanne Johansson
Auktoriserad revisor


